
 

DECRETO MUNICIPAL Nº125/2022 
 

 
SÚMULA FICA ESTABELECIDO QUE NO ANO DE 

2022 NÃO HAVERÁ FERIADO/ RECESSO 
MUNICIPAL NO DIA 25 DE JULHO DE 
2022- DIA DO COLONO.  

 
 

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, João Konjunski, no uso 

de suas atribuições legais: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - O presente decreto visa regulamentar a Lei Municipal nº 636/2007, no 
que concerne ao feriado de 25 de julho de 2022. 
 
Art. 2° - Fica estabelecido que o ano de 2022, não haverá Feriado nem 
Recesso Municipal no dia 25 de Julho de 2022 (segunda-feira). 
 

 Art. 3° -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Cantagalo, em 21 de julho de 2022. 
 

JOÃO KONJUNSKI - 
Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por 
JOÃO KONJUNSKI - Prefeito 
Municipal 
Dados: 2022.07.21 14:11:43 
-03'00'



   DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICIPIO DE CANTAGALO/PR. 

PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
ANO II - EDIÇÃO 114/2022 – SEXTA-FEIRA, 22 DE JULHO DE 2022.  

 

LEI 1138/2021 – Institui o Diário Oficial Eletrônico do Município de Cantagalo e dá outras providências. 

Rua Cinderela, 379 – Fone e Watts: (42) 3636-1185 – CNPJ 78.279.981/0001-45 – CEP: 85.160-00 - www.cantagalo.pr.gov.br 

 

PAGINA 01 

  

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

